
ŠKOOA

$

Oprávnění  k zastupování

Obchodní  společnost  ŠKODA  AUTO a.s. se sídlem  Mladá Boleslav,  Tř. Václava  Klementa  869,

PSC 293 60, ICO: 00177041,  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem

v Praze  oddíl  B, vložka  332,  pod spisovou  značkou  Rg. B 332 (dále  jen,,společnost")  pověříla

od 1. 6. 2015  činností

Na základě tohoto  pověření v souladu  s fi 430  občanského zákoníku  zastupuje

společně  s dalŠÍm k zastup,ová,ní  oprávněným  zaměstnancem  společnosti

nebo spoíecné  se členem  představenstva  společ'nosti  společnost  ve všech  jednáních,  k nimž

při  výše  uvedené  čínností  obvykle  dochází,  pokud  hodnota  jejich  předmětu

nepřekročÍ  36  mil.  Kč.

- je oprávněn  výŠe uvedenou  činnost  wkonávat  v rámci  svého  pracovního

poměru  a sveno  funkčního  zařazení  ve společnosti.  nenÍ  oprávněn  přenášet

toto  pověření  a související  oprávnění  k zastupování  na další  osoby.

Toto  pověření  a s ním  souvisejíď  oprávnění  kzastupování  platí  do  jeho  odvolání.

Toto pověření  a s ním související  oprávnění  pozbývá  platnosti  také  skončením  pracovního

poměru

V Mladé  Boleslavi  dne 15.  6, 2015

ŠKOĎA  AUTO a.s. SKODA  AUTO a s

svým  níže provedeným  podpisem  toto  puveíeíii  a opravnéni  beru na védomi  a tento  svu)

podpis  prohlašuji  za svŮj podpisový  vzor.

V Míadé Boleslavi dne...3.!.Z.y'.:;..:".ů'...


